

Nybyg Entreprise ApS

Krokusvænget 50

4550 Asnæs

CVR-nr. 35466363

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Vesta

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybyg Entreprise ApS
Krokusvænget 50
4550 Asnæs

CVR-nr.: 35466363
Hjemsted: Asnæs
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 21691174
Hjemmeside: www.nybyg.com

Bestyrelse

Jørgen Vesta, formand
Søren Gynther Astrup

Direktion

Søren Gynther Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at bygge ejendomme for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 737 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen.

Kapitalejerne overvejer selskabets fremtidige aktiviteter. Der vil på selskabets ordinære generalforsamling blive redegjort for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stillet forslag om tiltag, der skal lede til reetablering af virksomhedskapitalen – eller alternativt selskabets opløsning.

Hvis selskabets aktiviteter videreføres, er selskabet afhængig af tilførsel af likviditet fra anpartshaverne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsætning | | 11.136.305 | 3.817.542 |
| Vareforbrug | | (11.321.434) | (3.500.440) |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(134.696)</u> | <u>(537.868)</u> |
| Bruttoresultat | | (319.825) | (220.766) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(727.642)</u> | <u>(87.356)</u> |
| Driftsresultat | | (1.047.467) | (308.122) |
| Andre finansielle indtægter | | 500.023 | 3.944 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(112.228)</u> | <u>(5.377)</u> |
| Resultat før skat | | (659.672) | (309.555) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(77.530)</u> | <u>72.390</u> |
| Årets resultat | | (737.202) | (237.165) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(737.202)</u> | <u>(237.165)</u> |
| | | (737.202) | (237.165) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 0 | 1.841.401 |
| Udskudt skat | 4 | 0 | 77.550 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 230.720 |
| Tilgodehavender | | 0 | 2.149.671 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.010.004 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.010.004 | 2.149.671 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.010.004 | 2.149.671 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (993.259) | (256.057) |
| Egenkapital | | (913.259) | (176.057) |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 1.059.138 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 199.682 | 638.978 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 20 |
| Anden gæld | | 1.723.581 | 627.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.923.263 | 2.325.728 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.923.263 | 2.325.728 |
| | | | |
| Passiver | | 1.010.004 | 2.149.671 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (256.057) | (176.057) |
| Årets resultat | 0 | (737.202) | (737.202) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (993.259) | (913.259) |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 598.078 | 301.658 |
| Pensioner | 85.347 | 32.056 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.894 | 2.430 |
| Andre personaleomkostninger | 23.323 | 11.212 |
| Personaleomkostninger overført til aktiver | 0 | (260.000) |
| | 727.642 | 87.356 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 20 |
| Ændring af udskudt skat | 77.550 | (72.410) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (20) | 0 |
| | 77.530 | (72.390) |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 3.481.401 |
| Foretagne acontofaktureringer | 0 | (1.640.000) |
| | 0 | 1.841.401 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 4. Udskudt skat | | |
| Tilgodehavender | 0 | 77.550 |
| | 0 | 77.550 |

Udskudte skatteaktiver på 218 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for almindelige garantiforpligtelser i byggebranchen i forbindelse med udførte arbejder.

Der er i 2016 anlagt to sager mod selskabet. Det samlede krav udgør ca. 200 t.kr. Ledelsen finder de gjorte krav ubegrundet og forventer, at sagerne afsluttes uden forpligtelser for selskabet.
